

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 07/05/2024

Текущие содержание дорог

Сметная стоимость 382 096,05 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia gropilor.				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	215,0000	279,704	60 136,254
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	430,0000	383,271	164 806,600
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3800	1 687,197	641,135
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	63,7500	11,740	748,418
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,5000	1 052,600	23 683,497
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0900	11 399,256	1 025,933
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala BA-16 мелкозернистый	m2	150,0000	303,140	45 471,013
		Total	Lei			296 512,850
		Итого Reparatia gropilor.				296 512,850
		В том числе зарплата				25 088,242
		Total	Lei			296 512,84
		CASM	24 %			6 021,18
		Total				302 534,02
		Cheltuieli regie	5 %			15 126,70
		Total				317 660,72
		Beneficiul	3 %			752,65
		Total				318 413,37
		TVA	20 %			63 682,68
		Итого по смете:				382 096,05
		В том числе зарплата				25 088,242

Составил

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Obiect Ямочный ремонт по ул. Димитрова с.
Кайраклия

Investitor Primaria Cairaclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia gropilor.				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			279,704
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,45	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 001,48	230,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 056,42	6,63
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	371,56	11,15
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,58	1,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	37,14	0,30
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	267,27	2,14
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	42,02	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	467,35	2,34
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			383,271
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	84,97	33,99
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	22,45	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	2 001,48	322,24
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 056,42	6,63
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	371,56	13,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,58	1,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	37,14	0,30
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	267,27	2,14
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	42,02	1,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	467,35	2,34
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 687,197
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	353,71	1 687,20
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			11,740
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	506,03	11,74
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			1 052,600
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	84,97	140,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	570,00	115,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	570,00	694,83
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,45	3,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	441,94	91,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	467,35	7,01
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 399,256
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 056,42	11 388,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	37,14	11,14
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala BA-16	m2			303,140

		мелкозернистый				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 001,48	282,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	441,94	7,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Ямочный ремонт по ул. Димитрова с.
Кайраклия

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 07/05/2024

Текущие содержание дорог

Сметная стоимость 382 096,05 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	37,1250	84,97	3 154,511
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	258,1350	84,97	21 933,731
Итого по затратам труда						25 088,24

Материальные ресурсы:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	21,1500	2 001,48	42 331,302
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,5675	570,00	2 603,475
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,4275	570,00	15 633,675
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	93,9550	2 001,48	188 049,053
5.	23203226000401	Bitum	t	0,0927	11 056,42	1 024,930
6.	23203226001101	Bitum	t	0,3870	11 056,42	4 278,834
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2450	22,45	162,650
Итого по строительным материалам						254 083,92

Строительные машины:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	32,2500	20,58	663,705
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,5000	371,56	7 988,540
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0270	37,14	1,003
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	7,1475	441,94	3 158,767
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	21,5000	42,02	903,430
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,8126	353,71	641,135

7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,1600	37,14	191,643
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,1600	267,27	1 379,113
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,4790	506,03	748,418
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5625	467,35	1 664,935
Итого по строительным машинам						17 340,68

Total	Lei	296 512,84
CASM	24 %	6 021,18
Total		302 534,02
Cheltuieli regie	5 %	15 126,70
Total		317 660,72
Beneficiul	3 %	752,65
Total		318 413,37
TVA	20 %	63 682,68

Всего: **382 096,05**

Составил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)